
 Temeljem članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 

2/15 - pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 - pročišćeni tekst; 15/19 i 2/20), Gradonačelnik Grada Zadra, 
dana 14. prosinca 2020. godine,  d o n o s i  

 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o dopunama Odluke o određivanju i uređenju 
prometa na području pješačke zone „Poluotok“ u Zadru, prema tekstu u privitku i upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje. 

 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

KLASA: 340-01/18-01/160 
URBROJ: 2198/01-2-20-24 

Zadar, 14. prosinca 2020. 

 
         GRADONAČELNIK 
 

          Branko Dukić, v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 5. stavak 1. točka 10. Zakona o sigurnosti prometa na cestama 
(„Narodne novine“, broj: 67/08, 48/10 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 74/11, 80/13 i 158/13 – 

Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske i 92/14, 64/15, 108/17, 70/19 i 42/20),  članka 27. Statuta Grada 
Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13,  9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/18 – pročišćeni 

tekst, 15/19 i 2/20), te prethodne suglasnosti Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske uprave 
Zadarske Broj: 511-18-03-2669/20 od 7. prosinca 2020. godine , Gradsko vijeće Grada Zadra, na 
______________ sjednici, održanoj ___________ 2020. donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o dopunama  
Odluke o određivanju i uređenju prometa 

na području pješačke zone „Poluotok“ u Zadru 
 
 
 

Članak 1. 

U Odluci o određivanju i uređenju prometa na području pješačke zone „Poluotok“ u 
Zadru („Glasnik Grada Zadra“, broj 5/18) dalje – Odluka, u članku 1. stavku 2. iza riječi „Obala 
kralja Petra Krešimira IV.“ dodaju se riječi „s izuzetkom dijela Ulice Fra Donata Fabijanića i 
Ulice Sirac čije je uređenje određeno Odlukom o organizaciji i načinu naplate parkiranja.“ 
 

Članak 2. 

U članku 4. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
 

Prometovanje prijevoznim sredstvima u pješačkoj zoni ulice Bedemi zadarskih 
pobuna, odobrit će se za samo potrebe iz točki 1., 2., 3., 4. i 18. stavka 1. ovog članka.  

 
Članak 3. 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  objave u „Glasniku Grada Zadra“. 
 
 
 
KLASA: 340-01/18-01/160 
URBROJ:  

Zadar,   
     

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 

 
         PREDSJEDNIK 

         Zvonimir Vrančić, dr. med. 

 

 


